

Kłodzko, 6 sierpnia 2009 roku

ZP/341/25/09

Do Wykonawców

Dotyczy zamówienia „Podniesienie konkurencyjności regionu Ziemi Kłodzkiej poprzez poprawę jakości dróg łączących lokalne centra aktywności gospodarczej w mieście Kłodzku z siecią dróg krajowych.”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1 dotyczy części III

Czy podczas przebudowy ulicy Nadrzecznej będzie można zastosować kosze gabionowe plecione, które zapewnią lepszą współpracę z istniejącym podłożem zamiast koszy sztywnych?

Odpowiedź.

Tak, można zastosować kosze gabionowe plecione.

Pytanie 2 dotyczy części III

W jaki sposób należy wykonać zakotwienie koszy?

Odpowiedź.

Kosze gabionowe należy zakotwić zgodnie z opisem technicznym do projektu – punkt 5.5. Zabezpieczenia skarp koszami gabionowymi.

Pytanie 3 dotyczy części: III

Prosimy o podanie ilości w Przedmiarze Robót dla pozycji 52 i 79 dla zadania; PRZEBUDOWA ULICY NADRZECZNEJ W KŁODZKU.

Odpowiedź.

Poz. 52 – 0 (nie ma znaków typu C, a ze znaków typu B zastosowany jest wyłącznie znak B-20 wskazany w poz. 50).

Poz. 79 - 0.

Pytanie 4 dotyczy części: I, II, III.

Dotyczy wszystkich zadań: prosimy o załączenie na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji projektowej dotyczącej zakresu zabezpieczenia urządzeń podziemnych (energetyka, telekomunikacja, gaz) wraz z uzgodnieniami.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada odrębnej dokumentacji projektowej dotyczącej zakresu zabezpieczenia urządzeń podziemnych (energetyka, telekomunikacja, gaz). Zakres zabezpieczenia urządzeń podziemnych zawarty w udostępnionej dokumentacji projektowej uwzględnia uzgodnienia z właścicielami sieci. Zgodnie z tymi uzgodnieniami Wykonawca zobowiązany jest powiadomić wszystkich właścicieli sieci o terminie rozpoczęcia robót.

KIEROWNIK
Wydziału Inżynierii

Mariusz Kud